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Förhör Signerat av

Signerat datum
Myndighet

Ekobrottsmyndigheten
Enhet

Stockholm FMK
Diarienr

9000-K1665-18
Hörd person

Magnusson, Jonathan Sebastian Rasmus
Personnummer

19940202-0094
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Nej
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Brottsmisstanke / Anledning till förhöret

Sebastian Magnusson delges misstanke om insiderbrott enligt bilaga 1.
Underrättad om misstanke Underrättad om rätt till försvarare (best i FUK 12§ iakttagna)

Försvarare/ombud önskas

Adv Ghita Hadding Wiberg istf

Ulrika Borg

Försvarare/ombud närvarande

Ja
Godtar den försvarare som rätten förordnar

Förhörsledare

Camilla Larsten
Förhörsdatum

2020-05-19
Förhör påbörjat

12:58
Förhör avslutat

13:25
Förhörsplats

Hantverkargatan 15 Stockholm, EBM
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

EA

Förhörssätt

Ljudbandsförhör  
Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Emma Axsäter Biträdande förhörsledare
Berättelse

Nedtecknat i sammanfattande form under förhörets gång.

Delgivning och inställning
Sebastian Magnusson delges misstanke enligt  bilaga 1 och tillfrågas om han förstår 
gärningsbeskrivningen och vad hans inställning till denna är.

Sebastian uppger att han förstår gärningsbeskrivningen, men han vet inte vad TDC är för något. Han 
är oskyldig.  Han förstår innebörden i gärningsbeskrivningen.

TDC
Sebastian har ingen uppfattning om vad det är för bolag. Han känner inte till det överhuvudtaget. Han 
vet inte vad de har för verksamhet.

Sebastian har aldrig handlat med värdepapper i det bolaget.

 Förhörledaren uppger att det av Sebastians depå framgår att det genomförts flera köp och 
försäljningar i TDC under den aktuella perioden för gärningsbeskrivningen d v s dec 2017-februari 
2018. 

Sebastian tillfrågas om vad han känner till om den handeln. Han känner inte till någonting. Det är 
först nu han blir medveten om det. På fråga vem som har genomfört transaktionerna på hans depå i 
Avanza så svarar Sebastian att han bara kan gissa att det skulle kunna vara hans bror för att han har 
handlat aktier åt Sebastian tidigare i Sebastians depå.

Hans bror Alexander har haft inloggningsuppgifter och har kunnat logga in och genomföra köp åt 



Sebastian. På fråga om Alexander berättat vilka investeringar han gjort på Sebastians depå så svarar 
Sebastian att Alexander uppenbarligen inte har berättat för honom om all handel. Den här handeln i 
TDC har Alexander aldrig nämnt för Sebastian.

Sebastian har ingen aning om hur det fungerade med inloggning på Avanza under dec 2017 – februari 
2018. Idag är det via BankID. Det har hänt att Alexander har loggat in med Sebastians BankID på 
hans Avanza och genomfört transaktioner. Om det gått till så i det här fallet vet inte Sebastian.

Sebastian tillfrågas om hur han får kännedom om att han ska logga in med BankID när Alexander ska 
genomföra transaktioner. Givetvis måste det ha föregåtts av någon form av kommunikation med 
Alexander. Det har hänt att det har gått till så, men Sebastian vill vara extra tydlig med att han inte vet 
om det är så det har gått till vid just de här tillfällena.

På fråga om vem som har satt in pengarna som finns på hans depå i Avanza och som använts vid 
köpen så svarar Sebastian att han trodde att vi har pratat om hans Swedbankdepå tidigare i förhöret. 
Sebastian har aldrig handlat i Avanza någonsin.  Den som har skött Sebastians depå i Avanza är hans 
bror Alexander. Sebastian har ingen aning om hur det har gått till med inloggningar där. Sebastian har 
aldrig själv loggat in på Avanza och han har inget minne av att Alexander någonsin har bett honom 
om hjälp att logga in.

Sebastian tillfrågas om han var medveten om att det fanns en depå i hans namn på Avanza. Sebastian 
trodde att han och Alexander hade en gemensam depå på Avanza som Alexander har handlat i. 
Sebastian har ingen aning om hur mycket pengar det fanns i den från början. Det han vet är att han en 
gång i tiden gav Alexander en summa pengar som han skulle sätta in på en gemensam depå. Sebastian 
vet inte hur mycket pengar Alexander gick in med. Sebastian vet att Alexander har handlat en del i 
depån och både tjänat pengar och förlorat pengar. Till största del förlorat pengar faktiskt. Sebastian 
minns inte hur mycket han gav Alexander, men det var någonstans mellan 100 och 200 tusen kr. 
Sebastian gissar på att det var runt 5 år sedan. 

Sebastian har inte haft kunskap eller insikt i vad som skett på depån, men Alexander har gjort 
uttalanden om när det har gått dåligt. Han har inte berättat när det gått bra för då skulle Sebastian ha 
känt till den här vinsten i TDC, men det gjorde han inte.

Sebastians egen slutsats är att Alexander måste ha tjänat pengar ibland för hade man bara förlorat 
pengar hade det inte funnits några pengar kvar i depån.  Sebastian har ingen aning om hur mycket som 
finns på depån idag eller hur mycket det har funnits sedan han gav Alexander pengar. Han har aldrig 
fått någon löpande rapportering om det överhuvudtaget.

Förhörsledaren informerar om att en del av handeln i TDC rör ett derivat som heter Bull TDC X Von 
och Sebastian tillfrågas om vad det är för instrument. Det är som ett främmande språk för Sebastian. 
Han vet inte ens vad ett derivatinstrument är för någonting.

 Pressmeddelande i TDC angående indikativt bud 7 feb 2018
Sebastian har aldrig hört talas om det. Det är första gången idag han hör talas om att det kom ett 
indikativt bud på TDC 7 februari 2018.

 Pressmeddelande i TDC ang uppköpserbjudande 12 feb 2018
Sebastian har aldrig hört talas om det.

 Kännedom om andra personers handel i TDC 
Sebastian känner inte till någon annan som har handlat i TDC.

På fråga om Sebastian och Alexander hade någon överenskommelse om vad pengarna skulle 
användas till för typer av investeringar så svarar Sebastian nej. Han ville ge Alexander pengar för att 
han litar på hans omdöme, så att han skulle kunna handla åt Sebastian också. Sebastian har inget 
minne av att han någon gång skulle ha ställt någon fråga till Alexander om hur det har gått.

Övrigt
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Sebastian har inget han vill tillägga och advokaten har inga frågor.

Förhöret avslutas kl.  13.25

Genomläst av den hörde och godkänt i samband med förhörstilfället.
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